

EZ .28.78.1060.2019.BWCH

Łódź, dnia 05.07.2019 r.  
Numer sprawy: **EZ.28.78.2019**

### **Sprostowanie odpowiedzi na pytania**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

**I. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu sprostowanie odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu**

**1. Zamawiający zmienia treść odpowiedzi udzielonej w dniu 04.07.2019 r. /pismo o numerze EZ.28.78.1060.2019.BWCH/w zakresie Pytań 17,18,50 :**

#### **Pytanie 17**

**Dotyczy pakietu 4, poz. 1**

**Było:**

Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku każdego staplera dostępne były 2 długości staplera (do zabiegów na otwarto oraz do zabiegów laparoskopowych), do każdej średnicy główki staplera?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Winno być:**

Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku każdego staplera dostępne były 2 długości staplera (do zabiegów na otwarto oraz do zabiegów laparoskopowych), do każdej średnicy główki staplera?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 18**

**Dotyczy pakietu 4, poz.1**

**Było:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów okrężnych jednorazowych, zakrzywionych, o średnicy 25 mm, 28mm, 31mm, 34mm z automatycznym dociskiem tkanki, formowanie zszywek po zamknięciu w kształt zbliżony do litery B, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, kowadełko z integralnym trokarem, podwójna dźwignia spustowa posiadająca zabezpieczenie manualne, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm oraz o średnicy 21 mm, z automatycznym dociskiem tkanki, formowanie zszywek po zamknięciu w kształt zbliżony do litery B, podwójna dźwignia spustowa posiadająca zabezpieczenie manualne, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Winno być:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów okrężnych jednorazowych, zakrzywionych, o średnicy 25 mm, 28mm, 31mm, 34mm z automatycznym dociskiem tkanki, formowanie zszywek po zamknięciu w kształt zbliżony do litery B, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, kowadełko z integralnym trokarem, podwójna dźwignia spustowa posiadająca zabezpieczenie manualne, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm oraz o średnicy 21 mm, z automatycznym dociskiem tkanki, formowanie zszywek po zamknięciu w kształt zbliżony do litery B, podwójna dźwignia spustowa posiadająca zabezpieczenie manualne, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 50**

**Dotyczy pakietu 14, poz.1**

**Było:**

Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura na szczękach oferowanego narzędzie po jednokrotnej aktywacji wynosiła do 70 °C?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Winno być:**

Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura na szczękach oferowanego narzędzie po jednokrotnej aktywacji wynosiła do 70 °C?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR  
wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr Wojciech Szmidt